
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpráva o činnosti  

Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko  

za rok 2008 
 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala Ing. Kateřina Vitásková, tajemnice Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko (leden 2009)



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

OBSAH 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko .................................................................................................3 

Pracovní setkávání orgánů Svazku ......................................................................................................4 

Prezentační akce mikroregionu Zábřežsko ..........................................................................................8 

Projekty mikroregionu Zábřežsko......................................................................................................12 

Přehled žádostí do Programu obnovy venkova 2008.........................................................................13 

Hospodaření Svazku v roce 2008.......................................................................................................16 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 2 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Svazek obcí mikroregionu Zábřežsko byl založen pod názvem Sdružení obcí mikroregionu 
Zábřežsko již v roce 1999, na základě zákona č.128/2000 Sb., o obcích byl pak název upraven a 
mikroregion tak od roku 2001 vystupuje pod názvem Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko. 

Mikroregion sdružuje 35 343 obyvatel ve třiceti členských obcích:  

Bohuslavice, Brníčko, Drozdov, Dubicko, Horní Studénky, Hoštejn, Hrabová, Hynčina, Chromeč, 
Jedlí, Jestřebí, Kamenná, Kolšov, Kosov, Lesnice, Leština, Lukavice, Nemile, Postřelmov, 
Postřelmůvek, Rájec, Rohle, Rovensko, Sudkov, Svébohov, Štíty, Vyšehoří, Zábřeh, Zborov, Zvole.  

Celková rozloha mikroregionu je 27 771 ha.  

Důvody vzniku Svazku - spolupráce v oblasti: 

• rozvoje samosprávy obcí 
• hospodářského, sociálního a kulturního života obcí 
• vztahu k orgánům státní správy a vyšších samosprávných celků 

 

Předmětem činnosti svazku jsou také další společné aktivity k následujícím účelům: 

• podpora podnikání, řešení problémů a důsledků nezaměstnanosti 
• podpora venkovské turistiky při současném řešení dalších akcí místních programů obnovy 
• vzájemná pomoc při řešení problematiky životního prostředí, především v oblasti odpadů, 

znečišťování ovzduší a vodních toků 
• využití netradičních zdrojů energie, 

zejména biomasy 
• společná řešení sociálních služeb a 

zdravotní  péče 
• společná péče o památky 

v mikroregionu 
 
Statutární orgány svazku:    

Předseda: 
Ing. Zdeněk Kolář, starosta města Zábřeh 
Místopředseda:  
Stanislav Doleček;starosta obce Rovensko 
Členové Rady:  
Josef Sobotík, starosta obce Dubicko 
Jaroslav Nimrichtr, starosta obce Postřelmov 
Bc. Jiří Vogel, starosta města Štíty 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 3 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Pracovní setkávání orgánů Svazku 
 
Valná hromada mikroregionu 
Datum konání Číslo setkání Téma 

20.03.2008 7. 
Harmonogram setkávání orgánů Svazku pro rok 2008. 
Faktická oprava v akčním plánu Integrované strategie rozvoje 
regionu Zábřežsko na období 2007 – 2013. 
Činnost a fungování MAS Zábřežsko o.p.s. 

19.06.2008 8. Valná hromada nebyla pro jednání usnášeníschopná. 

26.06.2008 9. 

Závěrečný účet Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2007. 
I.rozpočtová změna 2008. 
Ohlédnutí za Dnem mikroregionu Zábřežsko 2008. 
Smlouva o poskytnutí příspěvku v rámci POV Olomouckého kraje 
2008. 
Záměr společnosti Wanemi CZ a.s. 

16.09.2008 10. Aktualizace Integrované strategie rozvoje regionu Zábřežsko  
na období 2007 - 2013. 
Územní studie větrných elektráren na území Olomouckého kraje. 

11.12.2008 11. 

II. rozpočtová změna 2008. 
Návrh rozpočtu 2009. 
Aktualizace Integrované strategie rozvoje regionu Zábřežsko  
na období 2007 - 2013. 
Drobné sakrální stavby na území mikroregionu.  
Harmonogram setkávání orgánů Svazku 2009. 
Územní studie větrných elektráren na území Olomouckého 
kraje. 
Den mikroregionu Zábřežsko 2009. 
Informace k POV 2009. 
Informace o činnosti MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

 
 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 4 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Rada mikroregionu 
Datum konání Číslo setkání Téma 

31.01.2008 17. 

Projektový záměr Den mikroregionu Zábřežsko 2008. 
Smlouva o partnerství s MAS Zábřežsko o.p.s. 
Zpráva z dílčího přezkoumání hospodaření svazku. 
Integrovaná strategie rozvoje regionu Zábřežsko 2007 – 2013. 
Sbírka na nový zvon do místní kaple sv. Jana Křtitele ve Zborově. 
Harmonogram setkávání orgánů svazku pro rok 2008. 
Ukončení vydávání Regionálního zpravodaje. 
Územní energetická koncepce Mikroregionu Zábřežsko. 
Žádost MAS Zábřežsko o.p.s. o příspěvek členských obcí 
mikroregionu Zábřežsko na její činnost v roce 2008. 

13.03.2008 18. 

Inventura majetku svazku. 
Aktuální informace k projektu Venkov je můj domov – 
Homecoming. 
Územní energetická koncepce mikroregionu Zábřežsko. 

17.04.2008 19. 

Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí 
s rozšířenou působností. 
Smlouva o partnerství (Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko – 
město Zábřeh). 
Závěrečný účet Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2007. 
Přezkum hospodaření Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 
2007. 
Prezentace Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko v publikaci 
„Cestujeme po Moravě a Čechách“. 
Opravy dokumentu Integrovaná strategie rozvoje regionu 
Zábřežsko na období 2007 – 2013. 
Otevřený dopis obcím mikroregionu Zábřežsko ve věci záměru 
společnosti WANEMI CZ a.s. 

06.05.2008 20. Rámcová partnerská smlouva s MAS Horní Pomoraví o.p.s. 
Prezentace prostor pro Den mikroregionu Zábřežsko 2008. 

27.05.2008 21. 

Rámcová partnerská smlouva s MAS Horní Pomoraví o.p.s. 
I. rozpočtová změna. 
měsíčník Olomoucký kraj, ročník 7, číslo 5, květen 2008 – článek 
„Wanemi přináší investici i péči o zdravé životní prostředí“. 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 5 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Rada mikroregionu 

Datum konání Číslo setkání Téma 

02.09.2008 22. 

Ukončení projektu Venkov je můj domov – Homecoming. 
Vyznačení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko – informace o 
předávání značení tras. 
Návrh projektu na obnovu drobných sakrálních památek v 
mikroregionu. 
Aktualizace Integrované strategie rozvoje regionu Zábřežsko na 
období 2008 -2013. 
Prezentace mikroregionu Zábřežsko na výstavě v Brně. 
Účast na zahraničním poznávacím semináři. 
Změna účetní svazku. 
Aktualizace odpovědnostního řádu Svazku. 
Podpisové vzory a dispoziční oprávnění pro styk s peněžním 
ústavem. 
Smlouva o partnerství s městem Zábřeh na projekt s názvem 
„Rekonstrukce Domu pro matky s dětmi v Zábřehu pro služby 
krizové intervence – III.etapa“. 
Smlouva o partnerství mezi městem Zábřeh na projekt s názvem 
„Centrum partnerství – zázemí pro volnočasové aktivity“. 
Vyjádření k rozptylovým studiím a Vyjádření ke studii akustického 
tlaku zpracované Ing. Petrem Jančíkem, Ph.D. týkající se záměru 
„Využití obnovitelných zdrojů energie a druhotných surovin při 
výrobě papíru v průmyslové zóně v Zábřehu“. 

23.10.2008 23. 

Inventarizace majetku. 
Větrné elektrárny na území Olomouckého kraje – vyhodnocení 
stanovisek obcí. 
Vyznačení cyklotras v mikroregionu Zábřežsko – informace o 
značení tras. 
Smlouva o používání služby ČSOB Homebankig. 
Smlouvy o poskytování služby ČSOB Elektronického 
bankovnictví – ČSOB BusinessBanking 24. 

11.11.2008 24. Větrné elektrárny na území Olomouckého kraje. 

2.12.2008 25. 

II. rozpočtová změna 2008. 
Návrh rozpočtu 2009. 
Aktualizace Integrované strategie rozvoje regionu Zábřežsko na 
období 2007-2013. 
Obnova drobných sakrálních staveb na území mikroregionu 
Zábřežsko. 
Harmonogram setkávání 2009. 
Závěrečná zpráva o vyúčtování projektu Den mikroregionu 
Zábřežsko 2008. 
Záměr výstavby multifunkčních hřišť. 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 6 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Poradenský den 
Datum konání Číslo setkání Téma 

20.03.2008 1/2008 Územní plánování. 
Informace Policie ČR. 
Informace odd. dozoru a kontroly MV ČR. 

29.05.2008 2/2008 Zákon č. 159/2006 Sb. , o střetu zájmů. 
Informace o možnosti zavedení registru. 

16.09.2008 3/2008 Odpadové hospodářství. 
Ekopalivo. 

06.11.2008 4/2008 Projekt Znatemapu.cz. 
Elektronická podatelna a elektronická spisová služba. 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 7 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Prezentační akce mikroregionu Zábřežsko 
 

09.04.2008  Konference „Rozvoj moravského venkova: příležitosti obcí a regionů 
v evropských fondech – Vize 2013 a realita 2008“ 

Závěrečná konference v rámci projektů Mladí pro venkov – venkov pro mladé: Nové síly pro 
oživení vesnic a Venkov je můj domov – Homecoming byla organizována Centrem pro Komunitní 
Práci střední Morava.. Hlavním smyslem těchto dvou projektů bylo zabránit „odlivu mozků“ 
z venkova.  

V rámci projektu Venkov je můj domov – Homecoming, který byl určen pro Šumpersko, Jesenicko 
a Zábřežsko se podařilo vytvořit smysluplná pracovní místa pro 4 absolventy resp. ženy po 
mateřské dovolené. Tajemnice Svazku, která je jedním ze zaměstnaných absolventů, tedy výstupem 
projektu, prezentovala na konferenci dosavadní výsledky své pracovní činnosti a projekty, které se 
podařilo zrealizovat i ty které se plánují uskutečnit v mikroregionu Zábřežsko. 

22.04. - 26.04.2008  Veletrh URBIS INVEST 

Veletrh URBIS INVEST probíhal souběžně se Stavebními veletrhy Brno 2008. V rámci 
Olomouckého kraje zde mělo své prezentační zázemí také město Zábřeh. Na veletrhu byly 
prezentovány investiční příležitosti města, propagováno jak město Zábřeh jako celek tak celý region 
Zábřežska. Kromě Olomouckého kraje zde byly zastoupeny také regiony z České republiky, 
Slovenska i Polska.  

31.05.2008  Den mikroregionu Zábřežsko 2000 v Dubicku 

8 

V sobotu 31. května 2008 se uskutečnil již pátý ročník Dne 
mikroregionu Zábřežsko. Pořádající obcí bylo tentokrát 
Dubicko.  

Skvělou atmosféru, kterou umocňovalo i nádherné počasí, 
navodila dechová hudba Bohuslavanka.  
O bohatý kulturní program se postaraly především děti 
z různých koutů našeho mikroregionu a nabitému sálu 
místní sokolovny předvedly líbivá vystoupení.  
O závěrečnou tečku se postarala hudební skupina 380 V. 
 

Množství koláčků, místních specialit a laskomin na 
všechny čekalo ve vyzdobených stáncích členských obcí 
mikroregionu Zábřežsko. I díky tomu bylo před místním 
obecním úřadem velice rušno.  Na nejmenší účastníky akce 
čekal dětský koutek plný zábavy, historický hasičský vůz a 
vojenští veteráni. 

V průběhu dne obce soutěžily „O nejlepší prezentaci obce“. 
Její vítěz vzešel na základě hlasování návštěvníků. 
V letošním ročníku se jím stalo město Zábřeh. Současně 
byly vyhlášeny výsledky literární, výtvarné a fotografické 
soutěže na téma „Moje obec“, která probíhala mezi školami 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

mikroregionu. 
V rámci dne otevřených dveří mohli zájemci nahlédnout i do prostor místní základní školy, kde bylo 
připraveno divadelní představení, a také velké množství rozmanitých výstavek a prací žáků. 

9 

Pro příznivce sportovních aktivit probíhal turnaj ve 
volejbale smíšených družstev, turnaj v malé kopané a 
soutěž hasičských družstev. Vítězové soutěží si odnesli 
putovní poháry. Malým mráčkem na kráse celého dne 
možná byla pouhá ukázka horkovzdušného balonu, pro 
jehož vzlet nebyly příznivé povětrnostní podmínky. 
Na tento projekt získal Svazek finanční příspěvek z 
Programu obnovy venkova 2008 v celkové výši 53 000,-- 
Kč.  

Výsledky soutěží: 

Soutěž o nejzajímavější prezentaci obce:    město Zábřeh 

Malá kopaná (12 mužstev): 
1. Postřelmov  
2. Kamenná  
3. Jedlí  

Volejbal smíšených družstev (10 družstev): 
1. Horní konec Dubicko  
2. Dolní konec Dubicko  
3. Postřelmov  

Soutěž hasičských družstev:  
Muži (9 družstev) 

1. Bohuslavice 16,15 s  
2. Rohle 17,57 s  
3. Zvole 19,40 s  

Ženy (2 družstva) 
1. Hrabová  22,15 s  
2. Rohle 35,93 s  

Veteráni (5 družstev)  
1. Bohuslavice 22,91 s  
2. Hrabová 27,23 s  
3. Rohle 28,55 s  

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Literární, výtvarná a fotografická soutěž „Moje obec“: 
Výtvarná soutěž – jednotlivci, kategorie MŠ  

10 

1. Tomáš Hofmann MŠ Strejcova Zábřeh  
2. Kateřina Krobotová MŠ Strejcova Zábřeh  
3. Darinka Drlíková MŠ Štíty  
4. Saša Hraničková MŠ Štíty  
5. Lukáš Bílý MŠ Svébohov  
6. Dajána Kopová MŠ Strejcova Zábřeh  

Kategorie ZŠ, I. ročník:  
1. Kristýna Rojková ZŠ Lukavice  
2. Jan Václavský ZŠ Lukavice  
3. Josef Jánošík ZŠ a MŠ Hrabová  

II. ročník:  
1. Denisa Báčová ZŠ Lukavice  
2. Adéla Pospíšilová ZŠ a MŠ Jedlí  
3. Vendula Maňásková ZŠ Lukavice  

III. ročník:  
1. Eliška Drtinová ZŠ Zvole  
2. Hana Nevěřilová ZŠ Zvole  
3. Vítězslav Maňásek ZŠ Lukavice  
4. Benjamin Malý ZŠ a MŠ Hrabová  
5. Zuzana Petrželová ZŠ a MŠ Hrabová  

IV. ročník:  
1. Radek Šváb ZŠ a MŠ Horní Studénky  
2. Jiří Plhák ZŠ Lukavice  
3. Kristýna Kobzová ZŠ Jedlí  

V. ročník:  
1. Petr Pěnička ZŠ Zvole  
2. Adam Kruš ZŠ Zvole  
3. Alena Kunová ZŠ Zvole  
4. Filip Papoušek ZŠ a MŠ Hrabová  
5. Klára Diblíková ZŠ a MŠ Hrabová  

Výtvarná soutěž – kolektivy 
1. ZŠ Brníčko  
2. ZŠ a MŠ Kamenná  
3. MŠ Hoštejn  
4. MŠ Strejcova Zábřeh  

Fotografická soutěž 
1. Radek Horák Gymnázium Zábřeh  
2. Karolína Staniczková ZŠ a MŠ Kamenná  

Celkové výsledky zúčastněných škol:  
Kategorie MŠ:  
1. MŠ Strejcova, Zábřeh  
2. MŠ Štíty  

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Kategorie ZŠ:  
1. ZŠ a MŠ Hrabová  
2. ZŠ Zvole  
3. ZŠ Lukavice  
3. ZŠ Jedlí  

Kategorie kolektivní práce:  
1. ZŠ Brníčko  
 

 17.09. - 06.12.2008  Výstava „Po stopách Jana Eskymo Welzla“ 

11 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko byl prezentován na 
výstavě „Po stopách Jana Eskymo Welzla“, která se 
uskutečnila v Paláci šlechtičen v Brně, formou 
informačních a obrazových materiálů.  

 

 

 

V průběhu roku 2008 byl Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko prezentován rovněž v místním tisku 
- Informační zpravodaj města Zábřeh, Týden na severu, Venkovské noviny. 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Projekty mikroregionu Zábřežsko 
 
Přehled realizovaných projektů a aktivit v roce 2008 

1) Venkov je můj domov – Homecoming  
2) Veletrh URBIS INVEST v Brně – prezentace města Zábřeh a mikroregionu 
3) Den mikroregionu Zábřežsko 2008 – Dubicko 31.5.2008 
4) MAS Horní Pomoraví o.p.s. – partnerská smlouva 
5) Po stopách Jana Eskymo Welzla – prezentace mikroregionu 

 

Aktivita/Projekt Fáze realizace Výstupy 

Venkov je můj domov - Homecomig 

Zapojení do 
projektu; 
realizátorem 
tohoto projektu je 
Centrum pro 
komunitní práci 
střední Morava; 
projekt ukončen 
31.5.2008 

Vznik manažera 
projektů pro 
mikroregion 
Zábřežsko 

Veletrh URBIS INVEST v Brně 

Prezentace města 
Zábřeh a 
mikroregionu 
Zábřežsko ve 
stánku 
Olomouckého 
kraje 

Uskutečněno 
22.4. - 
26.4.2008 

Den mikroregionu Zábřežsko 2008 

Realizace; 
financováno 
z Programu 
obnovy venkova 
Olomoucký kraj 
2008 

Uskutečněn dne 
31.5.2008 

MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Svazek obcí 
Mikroregionu 
Zábřežsko je 
partnerem MAS 
Horní Pomoraví 
o.p.s. 

Rámcová 
partnerská 
smlouva byla 
uzavřena dne 
3.6.2008 

Poznávací seminář pro zástupce 
mikroregionů Olomouckého kraje – 
Francie, Bretaň 

Účast zástupce 
mikroregionu 

Uskutečněno 
8.9. – 
14.9.2008 

Po stopách Jana Eskymo Welzla – výstava 
zemského muzea v Paláci šlechtičen v 
Brně 

Prezentace 
mikroregionu 
formou fotografií 
a propagačních 
materiálů 

Uskutečněno 
17.9. – 
6.12.2008 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 12 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Přehled žádostí do Programu obnovy venkova 2008 
 

Žádosti – Program obnovy venkova 2008 (max. výše podpory 500,- tis. Kč) 

Dotační 
titul 

Počet 
podaných 
žádostí 

Celková výše 
požadované 
dotace      
(tis. Kč) 

Počet 
podpořených 
žádostí 

Schválený finanční 
limit na POV 2008 
(tis. Kč) 

% 
podpořených 
žádostí 

DT 1 225 82 607 94 37 634 43,1 

DT 2 16 2 693 16 2 693 100 

DT 3 22 4 673 22 4 673 100 

Celkem 263 90 973 132 45 000 43,1 

 

POV 2008 - úspěšnost podaných projektů mikroregionu Zábřežsko 

Dotační 
titul 

Počet 
podaných 
žádostí 

Počet 
schválených 
žádostí 

% 
schválených 
žádostí 

DT 1 17 6 35,3 

DT 2 1 1 100 

DT 3 1 1 100 

Celkem 19 8 42,1 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 13 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Oblast podpory č. 1 

Poř. č. Ev. č. Žadatel Název projektu  Stav 

001 010 Obec Bohuslavice Oprava místní komunikace Za humny  

002 052 Obec Kosov Zhotovení chodníku od č.p. 61 k autobusové 
zastávce u Agrodružstva 

 

003 053 Obec Rohle Oprava místních komunikací schváleno 

004 081 Obec Dubicko Oprava místních komunikací ulice Malá Strana schváleno 

005 085 Obec Postřelmůvek Oprava chodníku podél komunikace II. Třídy schváleno 

006 088 Obec Zborov Oprava střechy budovy obecního domu ve 
Zborově – 2. část 

 

007 125 Obec Svébohov Vybudování chodníku ve Svébohově  

008 138 Obec Rovensko Obnova chodníků v centru obce  

009 164 Obec Drozdov Oprava části obecní komunikace  schváleno 

010 173 Obec Jedlí Oprava místní komunikace v obci Jedlí  

011 179 Obec Lesnice  Oprava místních komunikací  

012 185 Obec Hrabová Rekonstrukce místní komunikace ke školce – 
Hrabová I. Etapa 

schváleno 

013 205 Obec Zvole Zkvalitnění dopravní infrastruktury v obci 
Zvole 

 

014 209 Obec Hoštejn Oprava místních komunikací  

015 221 Obec Hynčina Oprava místní komunikace Křižanov schváleno 

016 224 Obec Kolšov Oprava chodníků na Hadovci 1. etapa  

017 225 Obec Jestřebí Oprava místních komunikací v Jestřebí a 
místní části Pobučí 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 14 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

Oblast podpory č. 2 

Poř. č. Ev. č. Žadatel Název projektu  Stav 

001 012 Obec Leština Revitalizace kaštanové aleje a parku u Orlovny schváleno 

 

Oblast podpory č. 3 

Poř. č. Ev. č. Žadatel Název projektu  Stav 

001 004 Svazek obcí Mikroregionu 
Zábřežsko 

Den mikroregionu Zábřežsko 2008 schváleno 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 15 



                                                                Zpráva o činnosti Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko za rok 2008 

16 

Schválený rozpočet Rozpočet po I. 
rozpočtové změně

Rozpočet po II. 
rozpočtové změně

178 000,-- Kč 178 000,-- Kč 178 000,-- Kč
44 000,-- Kč 44 000,-- Kč 57 500,-- Kč

0,-- Kč 3 000,-- Kč 7 000,-- Kč
0,-- Kč 0,-- Kč 0,-- Kč

222 000,-- Kč 225 000,-- Kč 242 500,-- Kč

Schválený rozpočet Rozpočet po I. 
rozpočtové změně

Rozpočet po II. 
rozpočtové změně

0,-- Kč 0,-- Kč 0,-- Kč
282 000,-- Kč 285 000,-- Kč 211 300,-- Kč
132 000,-- Kč 132 000,-- Kč 108 600,-- Kč
10 000,-- Kč 0,-- Kč 0,-- Kč
90 000,-- Kč 103 000,-- Kč 102 700,-- Kč
50 000,-- Kč 50 000,-- Kč 0,-- Kč

282 000,-- Kč 285 000,-- Kč 211 300,-- Kč

0,-- Kč 0,-- Kč 6 000,-- Kč
10 000,-- Kč 10 000,-- Kč 0,-- Kč
5 000,-- Kč 5 000,-- Kč 5 000,-- Kč

15 000,-- Kč 15 000,-- Kč 11 000,-- Kč

297 000,-- Kč 300 000,-- Kč 222 300,-- Kč

20 200,-- Kč-75 000,-- Kč -75 000,-- Kč

75 000,-- Kč 75 000,-- Kč -20 200,-- Kč

ostatní příjmy
PŘÍJMY CELKEM

Položka
Členské příspěvky-základní 5,-Kč
transfer

Položka
projektové
studie a analýzy k projektům
realizace projektů

PROVOZNÍ VÝDAJE CELKEM

VÝDAJE CELKEM

PŘÍJMY

PROJEKTOVÉ VÝDAJE CELKEM

služby
služby peněžním ústavům

Venkov je můj domov
E-CUBE
Den Mikroregionu Zábřežsko
Cyklodoprava mikroregionu Zábřežsko

Příjmy - Výdaje

Financování

úroky

pohoštění valná hromada

VÝDAJE

ostatní provozní

Hospodaření Svazku v roce 2008 
 

 

Dílčím přezkoumáním hospodaření Svazku za období 1.1.2008 – 30.11.2008 ze strany Krajského 
úřadu Olomouckého kraje ze dne 16.12.2008 nebyly shledány žádné závady a nedostatky. 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko, Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh strana 


